
UCHWAŁA NR XVII/97/2025 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Budżetowej Gminy Niwiska na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 64 229,58 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 64 229,58 zł 

2. Szczegółowe kwoty zwiększeń dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 64 229,58 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 64 229,58 zł 

2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, o których 
mowa w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości w kwocie 74 092,94 zł oraz 
określa się wydatki finansowane z tych dochodów w kwocie 74 092,94 zł, w tym: na zadania wynikające 
z gminnego programu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 74 092,94 zł”.. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

74 092,94 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 74 092,94 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 7 678,99 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 66 413,95 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
851   Ochrona zdrowia 74 092,94 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 092,94 
  

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 121,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  13 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 799,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 442,94 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B8A47A-40F5-4651-BAC8-CBD5CB36D093. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B8A47A-40F5-4651-BAC8-CBD5CB36D093. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/97/2025 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

Dochody budżetowe na 2025 rok 

Dział Rozdz. §  Treść Kwota w zł. 

    I. Zwiększenia  

756 
   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

24 229,58 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 24 229,58 

   dochody bieżące: 24 229,58 
  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 24 229,58 

758    Różne rozliczenia 40 000,00 
 75814   Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 
   dochody bieżące: 40 000,00 
  0920  Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 
    odsetki bankowe - 40 000,00 zł  
    Razem zwiększenia 64 229,58 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B8A47A-40F5-4651-BAC8-CBD5CB36D093. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/97/2025 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

Wydatki budżetowe na 2025 rok 

Dział Rozdz.  § Nazwa Kwota w  zł. 
    I. Zwiększenia  

750    Administracja publiczna 40 000,00 
 75023   Urzędy gmin 40 000,00 
    wydatki bieżące: 40 000,00 
    wynagrodzenia i pochodne 40 000,00 
  wynagrodzenia 

i pochodne 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

    Przygotowanie projektów decyzji o warunkach 
zabudowy - 40 000,00 zł 

 

 851    Ochrona zdrowia 24 229,58 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 229,58 
    wydatki bieżące: 24 229,58 
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 229,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  

wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

4300 Zakup usług pozostałych 19 229,58 

    Razem zwiększenia 64 229,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B8A47A-40F5-4651-BAC8-CBD5CB36D093. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/97/2025 RADY GMINY NIWISKA z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody budżetowe na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe na 2025 rok


